



# MUMUD HALIMUDIN

## EXPERIENCE

**2015 - 2017**

Junior Software Developer • PT. Indopro Media Piranti

**2017 - 2020**

Senior Software Developer • PT. Karya Empat Lima

**2021 - Present**

Senior Software Developer • PT. Abacus Cash Solution

## EDUCATION

**Universitas Respati Indonesia, Jakarta**

- Teknik Informatika, 2017

## SKILLS

WEB Development	HTML, CSS, Bootstrap, Tailwind CSS, PHP, Codeigniter, Laravel, JavaScript, Node.js, React.js, Next.js, Shadcn-ui
Database	MySQL, PostgreSQL, MongoDB, Redis
Mobile Development	React Native, Flutter, Java, Kotlin
Version Control	Github, Bitbucket, Gitlab

## PROJECTS

- Project Monitoring - EPC Division PT. PP (2017)
- Document Project Control - EPC Division PT. PP (2017)
- Cash Management Application - PT. 17 Sejahtera ( 2017)
- Cash Management Application - PT. PPS (2018)
- SAP Debt Monitoring - PT. Odira Energi (2018)
- Human Capital Information System - PT. PP Energi (2018)
- Accounting Application - PT. Agung Makarsa Indah (2019)
- Accounting Application - PT. PT. 17 Sejahtera (2019)
- Accounting Application - PT. PPS (2019)
- Easy Monitoring - PT. Ganendra Paraka Satria ( 2019)
- Rekap Packing List - JNE Agen Mindi (2019)
- Attendance Applications - PT. Nawakara Arta Kencana (2020)
- Simonik - PT. PT. Ganendra Paraka Satria ( 2020)
- Siclus (Cash Process Track) - PT. Abacus Cash Solution (2021)
- Mastani - PT. Manunggal Agribisnis Sejahtera (2022)
- Due Diligence - HCM Division PT. PP (2022)
- Employee Self Service - PT. Niterra Mobility Indonesia (2023)



Bekasi, Jawa Barat



0859106521996



mumudhalimudin@gmail.com



www.devpintar.com

## ABOUT

Saya adalah seorang Pengembang Full Stack yang sangat berkualitas dengan keahlian yang luas dalam berbagai utilitas bahasa pemrograman. Dengan pengetahuan mendalam tentang kebutuhan pengembangan back-end dan front-end, saya mampu mengatasi setiap tahap proses dengan lancar. Saya seorang pemain tim yang kolaboratif dengan kemampuan teknis yang luar biasa, menawarkan lebih dari 8 tahun pengalaman yang relevan dalam industri.

## DATE, PLACE OF BIRTH

26 November 1993, Majalengka, Jawa Barat